АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.05.2024                                                                                            № 674
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 22 июня 2023 года № 819

Руководствуясь  ст.  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  схему  размещения  гаражей,  являющихся  некапитальными
сооружениями, стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной
или  собственности,  расположенных  на  территории  Тотемского  муниципального
округа, утвержденную постановлением администрации Тотемского муниципального
округа от 22 июня 2023 года № 819 «Об утверждении схемы размещения гаражей,
являющихся  некапитальными  сооружениями,  стоянок  технических  или  других
средств  передвижения  инвалидов  вблизи  их  места  жительства  на  земельных
участках,  находящихся в  государственной или собственности,  расположенных на
территории  Тотемского  муниципального  округа»  (с  изменениями),  изложив  ее  в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания,  подлежит
размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин

Приложение
к постановлению администрации

Тотемского муниципального округа
от 28.05.2024 № 674

«Утверждена
постановлением администрации

Тотемского муниципального округа
от 22.06.2023 № 819

Схема
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, стоянок технических или других средств

передвижения инвалидов вблизи их места жительства на земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, расположенных на территории Тотемского муниципального округа

№
п/п

Кадаст
ровый
номер
кварта

ла

Местопо
ложение

Площадь
земельно

го
участка

либо
земель,
кв. м.

Срок
размещ

ения
объекта

Вид
собствен

ности
земельн

ого
участка

либо
земель

Количе
ство

единиц
размещ

ения

Количество
гаражей для
размещения

Цель использования
земельного участка

либо земель

Примечание

1 35:14:
070503

2

город
Тотьма,
улица

Механиз
аторов

583 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

19 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

2 35:14:
070100

1

город
Тотьма,
переуло

к
Северны

й

461 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

21 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

3 35:14:
070100

1

город
Тотьма,
переуло

к
Северны

й

747 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

16 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

4 35:14:
070100

1

город
Тотьма,
рядом со
зданием
лесхоза

379 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

12 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

5 35:14:
070502

6

город
Тотьма,

ул.
Клочихи

на, ул.
Механиз
аторов

1140 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

26 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

6 35:14:
070502

6

город
Тотьма,

ул.
Клочихи

на, ул.
Механиз
аторов

1638 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

43 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

7 35:14:
070502

2

город
Тотьма,

ул.
Луначар

ского

190 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

3 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

8 35:14:
010600

9

п.
Царева,

в 25
метрах
северо-

восточне
е дома
№ 12

2323 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

46 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

9 35:14:
040300

2

д.
Погорел
ово, ул.
Мира

904 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

45 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

10 35:14:
070200

2

г.
Тотьма,

ул.
Запольн

ая

1791 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

50 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

11 35:14:
070200

2

г.
Тотьма,

ул.
Запольн

ая

2223 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

50 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

12 35:14:
010602

6

д. Устье,
в 30 м
северо

—
западнее

д. 26

741 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

15 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

13 35:14:
070200

6

г.
Тотьма,

ул.
Ленина,
около

дома №
12

256 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

10 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

14 35:14:
070100

1

г.
Тотьма,

ул.
Офицерс

кая

71 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

5 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

15 35:14:
070503

3:22

г.
Тотьма,

ул.
Вороши

лова

23 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

1 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

16 35:14:
070503

2

г.
Тотьма,

пер.
Школьн

ый

31 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

1 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

17 35:14:
070600

1

г.
Тотьма,

ул.
Ленина

1967 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

33 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

18 35:14:
070500

7

г.
Тотьма ,

ул.
Кирова

1872 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

25 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

19 35:14:
040503

0

г.
Тотьма,

ул.
Володар

ского

251 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

5 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

20 35:14:
070502

9

г.
Тотьма,

ул.
Клочихи

на

50 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

1 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

21 35:14:
070502

5

г.
Тотьма,

ул.
Ленина

31 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

1 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями

22 35:14:
020500

4

п.
Текстил
ьщики,

ул.
Речная

50 7 лет Государ
ственная
неразгра
ниченна

я

1 Размещение
гаражей,

являющихся
некапитальными
сооружениями